СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмой сессии (шестого созыва)
[bookmark: _GoBack]14.07.2022                                                                                              № 71

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.05.2011 № 59 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации
Варламовского сельсовета»

В соответствии ч.2 ст.17 Федерального закона от 02.02.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.05.2011 № 59 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации Варламовского сельсовета»:
1.1. Пункт 4.2 Порядка дополнить текстом следующего содержания: «В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов».
2. Опубликовать данное решение в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Варламовского сельсовета                                                    Болотнинского района Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов
Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

___________ А.В.Приболовец

____________ С.М.Андронова